
С о держание : О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальн^гх учреждений городского окру

Б А Ш Т С О Р Т О С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А Ь Ы

0Ф 0 ТСАЛАКЫ 
ТСАЛА ОКРУГЫ 

ХАКИМИЭТЕ

Р Е С П У Б Л И К А  Б А Ш К О Р Т О С Т А Н

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА

ТСАРАР

ИЮНЬ 2 0 ^ й . № ( /S 'f

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« ^ >, ИЮНЯ 20 ̂ г .

Администрация ГО г. Уфа РБ 851 от 03.06.2016 Контрольная дата:

о  внесении изменений в Положение об оплате 
труда работников муниципальных учреждений 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, осуществляюш;их деятельность в 
области гражданской обороны, защиты 
населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, 
обеспечения пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах, 
утвержденное постановлением Администрации 
городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан от 2 ноября 2015 года № 3725

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Башкортостан от 25 февраля 2016 года № 58 «О внесении изменений в 
Положение об оплате труда работников государственных учреждений 
Республики Башкортостан, осуществляющих деятельность в области 
гражданской обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных 
ситуаций природного и техногенного характера, обеспечения пожарной 
безопасности и безопасности людей на водных объектах»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников 
муниципальных учреждений городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, осуществляющих деятельность в области гражданской 
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах, утвержденное постановлением 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 2 
ноября 2015 года № 3725 согласно приложению к настоящему
постановлению.



С одержание : О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципальн^1х учреждений городского окру

Администрация ГО г. Уфа РБ 851 от 03.06.2016 Контрольная дата:

2. Руководителям муниципальных учреждений, осуществляющих 
деятельность в области гражданской обороны, защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера, обеспечения пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах, привести в установленном порядке локальные акты в 
соответствие с настоящим постановлением.

3. Отделу информационных технологий Администрации городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить настоящее 
постановление на официальном сайте Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет в полном объеме в течение 7 дней с 
момента регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы Администрации городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Хусайнова С.С.



Содержание : О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муницинальн^1х учреждений городского окру

Приложение
к постановлению Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан 
от «РЗ» 2016 г. № t f S 'f

Изменения,
вносимые в Положение об оплате труда работников муниципальных 

учреждений городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
осуществляющих деятельность в области гражданской обороны, защиты 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и 

безопасности людей на водных объектах

1. В приложении № 1 к Положению об оплате труда работников 
муниципальных учреждений городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан, осуществляющих деятельность в области гражданской 
обороны, защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера, обеспечения пожарной безопасности и 
безопасности людей на водных объектах пункт 1.7 изложить в следующей 
редакции:

№ Должность работника, Коэффициент Минимальный
п/п квалификационная категория по для размер оклада

оплате труда определения
минимального
должностного

оклада

работника,
руб.

1.7 Начальник поисково
спасательного подразделения, 2,787 10591
маневренной поисковой группы

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан ОТДЕЛ

3 ' НОРМАТИВНЫхИ i  
,|Ц ДО КУМ ЕН ТО В
Ы к  7щ

А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ 851 от 03.06.2016 Контрольная дата:


